Neue Liniennummern im Landkreis Goppingen

ab 01.01.2021

alte Nummer
(Filsland)

10

11

11

neue Nummer

940

911

911A

980

980A

934

934A

912

912A

941

941A

913

913A

930

931

931A

Unternehmer

ovaG

ovG

ovaG

Hildenbrand

Hildenbrand

ovG

ovaG

ovaG

ovG

ovaG

ovG

ovG

ovaG

ovG

ovaG

ovaG

Linienverlauf

Goppingen ZOB - Eislingen Schlossplatz/Bahnhof

GOppingen ZOB - Faurndau - Uhingen - Albershausen -
Goppingen ZOB

Goppingen ZOB - Faurndau - Uhingen - Albershausen -
Goppingen ZOB

Goppingen ZOB - Ursenwang - Schlat

Goppingen ZOB - Ursenwang - Schlat

Goppingen - Bartenbach - Rechberghausen- Bortlingen

Goppingen - Bartenbach - Rechberghausen - Bortlingen

Goppingen ZOB - Faurndau - Wangen - Oberwalden

Goppingen ZOB - Faurndau - Wangen - Oberwalden

Goppingen - Eislingen - Salach - Eislingen - Ottenbach

Goppingen ZOB - Eislingen - Salach - Eislingen -
Ottenbach

Goppingen ZOB - Faurndau - Sparwiesen

Goppingen ZOB - Faurndau - Sparwiesen

Faurndau - Wangen - Oberwalden - Rechberghausen

Goppingen ZOB - Waldhausen - Lorch - Schwabisch
Gmiind

Goppingen - Waldhausen - Lorch - Schw. Gmiind -
Lenglingen

Stand: 09.10.2020



12

12

13

13

15

16

17

20

20

21

21

22

22

23

31

31

32

33

33

932

932A

933

933A

915

942

943

920

920A

921

921A

922

922A

923

981

981A

982

983

983A

ovG

oVvG

oVvG

ovG

oVvG

ovG

ovG

Frank & Stockle

Frank & Stockle

Frank & Stockle

Frank & Stockle

Frank & Stockle

Frank & Stockle

Frank & Stockle

Hildenbrand

Hildenbrand

Hildenbrand

Hildenbrand

Hildenbrand

GOppingen ZOB - Faurndau - Rechbergh. - Schw. Gmiind

Goppingen ZOB - Faurndau - Rechbergh. - Lenglingen

Goppingen ZOB - Hohenstaufen - Maitis - Lenglingen

GOppingen ZOB - Hohenstaufen (- Maitis - Lenglingen)

Goppingen ZOB - Uhingen - Holzhausen - G6ppingen
Z0B

Goppingen ZOB - Eislingen Zeisigweg

Eislingen Steinbeisstr. - Hauptstr./ Bahnhof -Talstr.

Goppingen ZOB - Jebenhausen - Bad Boll - Zell -
Aichelberg - Weilheim (T)

GOppingen ZOB - Jebenhausen - Bad Boll - Zell -
Aichelberg - Weilheim (T)

Goppingen ZOB - Jebenhausen - Hattenhofen - Zell

Goppingen ZOB - Jebenhausen - Hattenhofen - Zell

Uhingen - Sparwiesen - Hattenhofen - Zell

Uhingen - Sparwiesen - Hattenhofen - Zell

Weilheim (T) - Zell - Bad Boll - Jebenhausen - Faurndau

Goppingen ZOB - Gruibingen - Wiesensteig

Wiesensteig - Gruibingen - Goppingen ZOB

Gammelshausen - Bad Ditzenbach - Deggingen

GOppingen ZOB - Heiningen - Bad Boll

GOppingen ZOB - Heiningen - Bad Boll

Stand: 09.10.2020



35

55

55

56

56

57

58

58

59

60

91

91

92

93

94

95

97

178

178

961

965

965A

966

966A

957

958

958A

959

952

901

901A

902

903

904

905

997

914

914A

Hildenbrand

Sihler

Sihler

Sihler

Sihler

RBS GP

Merkle

Merkle

Merkle

Merkle

Frank & Stockle

Frank & Stockle

Frank & Stockle

Frank & Stockle

Frank & Stockle

Frank & Stockle

Frank & Stockle

oVvG

oVvG

Deggingen - Gosbach - Hohenstadt

Geislingen ZOB - Unterbohringen

Geislingen ZOB - Bad Uberkingen - Unterbéhringen

Geislingen ZOB - Wiesensteig Rathaus

Geislingen ZOB - Wiesensteig Rathaus

Geislingen Stadtkirche - Weiler - Schalkstetten

Bohmenkirch - Eybach - Geislingen ZOB

Béhmenkirch - Eybach - Geislingen ZOB

Eybach - Waldhausen

Bohmenkirch Rathaus - Heidhofe

Goppingen ZOB - Friedhof - Stauferpark - Lise-Meitner-
StraRe

GOppingen ZOB - Friedhof - Roseggerweg / Stadthalle

Goppingen ZOB - Klinik am Eichert

Goppingen ZOB - Galgenberg

Goppingen ZOB - Bartenbach - Hohrein Ortsmitte

Goppingen ZOB - Reuschkirche - Christkénigskirche

Goppingen ZOB - Berufsschulzentrum Ode

Kirchheim (T) - Schlierbach - Albershausen - Uhingen -
Goppingen

Kirchheim (T) - Schlierbach - Albershausen - Uhingen -
Faurndau - Géppingen ZOB

Stand: 09.10.2020



260

261

261

541

906

924

962

963

970

970

984

984

7672

7680

7680

7687

7687

7688

7688

935

916

917

964

906

924

962

963

970

970A

984

984A

918

951

951A

950

950A

972

972A

RBS GP

oVvG

oVvG

Sihler

Frank & Stockle

RBS GP

Sihler

Sihler

RBS GP

RBS GP

Hildenbrand

Hildenbrand

oVG

RBS GP

RBS GP

RBS GP

RBS GP

RBS GP

RBS GP

GOppingen - Rechberghausen - Adelberg - Schorndorf

Uhingen - Blinzwangen - Ebersbach

Ebersbach (F) - Winterbach

Geislingen ZOB - Heiligenacker - Oberbohringen

Goppingen ZOB - Jebenhausen

Ebersbach - Weiler - RoRwalden - Schlierbach - Bad Boll

Geislingen ZOB - Berufsschulzentrum - Geislingen ZOB

Geislingen ZOB - Wilhelmshohe - Neuwiesen -
Geislingen ZOB

StBen Fuchseckstr. - Bahnhof - Donzdorf Schulzentrum
(Citybus)

SiRen FuchseckstralRe - Bahnhof

Goppingen ZOB - Eschenbach - Schlat - StiRen

Goppingen ZOB - Heiningen - Eschenbach

Uhingen - Baiereck

Geislingen Stadtkirche - Gingen - SiiRen

Geislingen ZOB - Gingen - StiRen

Bohmenkirch - Stotten - Geislingen ZOB

Bohmenkirch - Stotten - Geislingen ZOB

Goppingen ZOB - Siiken - Donzdorf - B6hmenkirch

SiRen Stiegelwiese - Donzdorf - Bhmenkirch

Stand: 09.10.2020



7689

7673, 261

N9O

N91

N92

N93

N94

N95

N96

N97

N98

N99

Rw1

RW2

X93

971

916A

NSO

N91

N92

N93

N94

N95

N96

N97

N98

N99

RW1

RW?2

X93

RBS GP

oVvG

oVvG

ovG

Frank & Stockle

oVvG

Hildenbrand

Merkle

Hildenbrand

RBS GP

Hildenbrand

Hildenbrand

Hildenbrand

Hildenbrand

ovG

SiRen - Reichenbach u.R. - WiRRgoldingen

Ebersbach - Blinzwangen - Goppingen

Goppingen ZOB - Faurndau - Wangen - Rechberghausen
- Bartenbach - Goppingen ZOB

Uhingen - Albershausen - Schlierbach - RoBwalden -
Weiler (F) - Ebersbach (F) - Biinzwangen - Uhingen

Goppingen ZOB - Jebenhausen - Hattenhofen - Zell -
Bad Boll - Jebenhausen - Goppingen ZOB

Goppingen ZOB - Bartenbach - Rechberghausen -
Birenbach - Waschenbeuren - Maitis- Lenglingen -
Hohenstaufen - Goppingen

GOppingen ZOB - Schlat - Eschenbach - Heiningen -
Goppingen ZOB

Geislingen ZOB - Waldhausen - Béhmenkirch - Stotten

Geislingen ZOB - Bad Uberkingen - Bad Ditzenbach

Goppingen ZOB - SiiRen - Donzdorf - B6hmenkirch

Goppingen ZOB - Heiningen - Bad Boll - Goppingen ZOB

Gammelshausen - Wiesensteig - Drackenstein - Bad
Ditzenbach

GOppingen - Gruibingen - Wiesensteig (RadWanderBus
ReuRenstein 1)

Goppingen - Gruibingen - Wiesensteig (RadWanderBus
ReuRenstein 2)

Goppingen ZOB - Rechberghausen - Waschenbeuren -
Lorch

Stand: 09.10.2020



